DF11 Series
2.0mm ピッチ ダブルロウコネクタ
（UL・CSA 規格認定品）
Aug. 2023https://www.hirose.com/product/series/DF11
Product page
O
ct
.1

0
7.
3
2.
0
No.2
No.1
CAV No.表示極性マーク
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
DF11-4DS-2C CL0543-0568-6-00 4 6.0 2.0
1 袋
100 個
入り
DF11-6DS-2C CL0543-0502-8-00 6 8.0 4.0
DF11-8DS-2C CL0543-0503-0-00 8 10.0 6.0
DF11-10DS-2C CL0543-0504-3-00 10 12.0 8.0
DF11-12DS-2C CL0543-0505-6-00 12 14.0 10.0
DF11-14DS-2C CL0543-0506-9-00 14 16.0 12.0
DF11-16DS-2C CL0543-0507-1-00 16 18.0 14.0
DF11-18DS-2C CL0543-0508-4-00 18 20.0 16.0
DF11-20DS-2C CL0543-0509-7-00 20 22.0 18.0
DF11-22DS-2C CL0543-0510-6-00 22 24.0 20.0
DF11-24DS-2C CL0543-0511-9-00 24 26.0 22.0
DF11-26DS-2C CL0543-0512-1-00 26 28.0 24.0
DF11-28DS-2C CL0543-0513-4-00 28 30.0 26.0
DF11-30DS-2C CL0543-0514-7-00 30 32.0 28.0
DF11-32DS-2C CL0543-0515-0-00 32 34.0 30.0
単位：mm
O
ct
.1

2
2.
0
No.2
No.1
極性マーク
0.6 0.2
3.
0
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
DF11-6DS-2DSA(##) CL0543-0553-9-## 6 8.0 4.0
1 袋
100 個
入り
DF11-8DS-2DSA(##) CL0543-0554-1-## 8 10.0 6.0
DF11-10DS-2DSA(##) CL0543-0555-4-## 10 12.0 8.0
DF11-12DS-2DSA(##) CL0543-0556-7-## 12 14.0 10.0
DF11-14DS-2DSA(##) CL0543-0557-0-## 14 16.0 12.0
DF11-16DS-2DSA(##) CL0543-0558-2-## 16 18.0 14.0
DF11-18DS-2DSA(##) CL0543-0559-5-## 18 20.0 16.0
DF11-20DS-2DSA(##) CL0543-0560-4-## 20 22.0 18.0
DF11-22DS-2DSA(##) CL0543-0561-7-## 22 24.0 20.0
DF11-24DS-2DSA(##) CL0543-0562-0-## 24 26.0 22.0
DF11-26DS-2DSA(##) CL0543-0563-2-## 26 28.0 24.0
DF11-28DS-2DSA(##) CL0543-0564-5-## 28 30.0 26.0
DF11-30DS-2DSA(##) CL0543-0565-8-## 30 32.0 28.0
DF11-32DS-2DSA(##) CL0543-0566-0-## 32 34.0 30.0
単位：mm
【仕様番号】  -##､ (##)
(05) : すずめっき
(06) : 金めっき

0.
1
2.
8±
0.
1
すずめっき 金めっき
極数 A B C 購入単位
製品番号 HRS No. 製品番号 HRS No.
DF11CZ-4DS-2V(22) CL0543-2063-0-22 - - 4 2.0 8.5 8.7
1リール
500 個
巻き
DF11CZ-6DS-2V(22) CL0543-2064-3-22 DF11CZ-6DS-2V(52) CL0543-2064-3-52 6 4.0 10.5 10.7
DF11CZ-8DS-2V(22) CL0543-2065-6-22 DF11CZ-8DS-2V(52) CL0543-2065-6-52 8 6.0 12.5 12.7
DF11CZ-10DS-2V(22) CL0543-2066-9-22 DF11CZ-10DS-2V(52) CL0543-2066-9-52 10 8.0 14.5 14.7
DF11CZ-12DS-2V(22) CL0543-2067-1-22 DF11CZ-12DS-2V(52) CL0543-2067-1-52 12 10.0 16.5 16.7
DF11CZ-14DS-2V(22) CL0543-2068-4-22 DF11CZ-14DS-2V(52) CL0543-2068-4-52 14 12.0 18.5 18.7
DF11CZ-16DS-2V(22) CL0543-2069-7-22 - - 16 14.0 20.5 20.7
DF11CZ-18DS-2V(22) CL0543-2070-6-22 DF11CZ-18DS-2V(52) CL0543-2070-6-52 18 16.0 22.5 22.7
DF11CZ-20DS-2V(22) CL0543-2071-9-22 DF11CZ-20DS-2V(52) CL0543-2071-9-52 20 18.0 24.5 24.7
DF11CZ-22DS-2V(22) CL0543-2072-1-22 - - 22 20.0 26.5 26.7
DF11CZ-24DS-2V(22) CL0543-2073-4-22 - - 24 22.0 28.5 28.7
DF11CZ-26DS-2V(22) CL0543-2074-7-22 - - 26 24.0 30.5 30.7
DF11CZ-30DS-2V(22) CL0543-2076-2-22 DF11CZ-30DS-2V(52) CL0543-2076-2-52 30 28.0 34.5 34.7
単位：mm
【仕様番号】  -##､ (##)
(22) : すずめっき エンボス梱包（吸着テープ付）
(52) : 金めっき エンボス梱包（吸着テープ付）

(##) : (01)
購入単位
(##) : (08)
購入単位
(##) : (24)
DF11-4DP-2DSA(##) CL0543-0517-5-## 4 6.0 2.0
1 袋
100 個
入り
1 袋
100 個
入り
1 チューブ 81 個入り
DF11-6DP-2DSA(##) CL0543-0518-8-## 6 8.0 4.0 1 チューブ 61 個入り
DF11-8DP-2DSA(##) CL0543-0519-0-## 8 10.0 6.0 1 チューブ 49 個入り
DF11-10DP-2DSA(##) CL0543-0520-0-## 10 12.0 8.0 1 チューブ 40 個入り
DF11-12DP-2DSA(##) CL0543-0521-2-## 12 14.0 10.0 1 チューブ 34 個入り
DF11-14DP-2DSA(##) CL0543-0522-5-## 14 16.0 12.0 1 チューブ 30 個入り
DF11-16DP-2DSA(##) CL0543-0523-8-## 16 18.0 14.0 1 チューブ 27 個入り
DF11-18DP-2DSA(##) CL0543-0524-0-## 18 20.0 16.0 1 チューブ 24 個入り
DF11-20DP-2DSA(##) CL0543-0525-3-## 20 22.0 18.0 1 チューブ 22 個入り
DF11-22DP-2DSA(##) CL0543-0526-6-## 22 24.0 20.0 1 チューブ 20 個入り
DF11-24DP-2DSA(##) CL0543-0527-9-## 24 26.0 22.0 1 チューブ 18 個入り
DF11-26DP-2DSA(##) CL0543-0528-1-## 26 28.0 24.0 1 チューブ 17 個入り
DF11-28DP-2DSA(##) CL0543-0529-4-## 28 30.0 26.0 1 チューブ 16 個入り
DF11-30DP-2DSA(##) CL0543-0530-3-## 30 32.0 28.0 1 チューブ 15 個入り
DF11-32DP-2DSA(##) CL0543-0531-6-## 32 34.0 30.0 1 チューブ 14 個入り
単位：mm
【仕様番号】 -##､ (##)
(01) : 金めっき
(08) : すずめっき

10
.0 6
.4
5
3.
05
1.
45
2.
0
P=2.0
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
DF11-4DP-2DS(##) CL0543-0533-1-## 4 6.0 2.0 1 チューブ 81 個入り
DF11-6DP-2DS(##) CL0543-0534-4-## 6 8.0 4.0 1 チューブ 61 個入り
DF11-8DP-2DS(##) CL0543-0535-7-## 8 10.0 6.0 1 チューブ 48 個入り
DF11-10DP-2DS(##) CL0543-0536-0-## 10 12.0 8.0 1 チューブ 40 個入り
DF11-12DP-2DS(##) CL0543-0537-2-## 12 14.0 10.0 1 チューブ 34 個入り
DF11-14DP-2DS(##) CL0543-0538-5-## 14 16.0 12.0 1 チューブ 30 個入り
DF11-16DP-2DS(##) CL0543-0539-8-## 16 18.0 14.0 1 チューブ 27 個入り
DF11-18DP-2DS(##) CL0543-0540-7-## 18 20.0 16.0 1 チューブ 24 個入り
DF11-20DP-2DS(##) CL0543-0541-0-## 20 22.0 18.0 1 チューブ 22 個入り
DF11-22DP-2DS(##) CL0543-0542-2-## 22 24.0 20.0 1 チューブ 20 個入り
DF11-24DP-2DS(##) CL0543-0543-5-## 24 26.0 22.0 1 チューブ 18 個入り
DF11-26DP-2DS(##) CL0543-0544-8-## 26 28.0 24.0 1 チューブ 17 個入り
DF11-28DP-2DS(##) CL0543-0545-0-## 28 30.0 26.0 1 チューブ 16 個入り
DF11-30DP-2DS(##) CL0543-0546-3-## 30 32.0 28.0 1 チューブ 15 個入り
DF11-32DP-2DS(##) CL0543-0547-6-## 32 34.0 30.0 1 チューブ 14 個入り
単位：mm
【仕様番号】 -##、 (##)
(24) : すずめっき
(52) : 金めっき

es
er
ve
d.
12
DF11 Series/2.0mm ピッチ ダブルロウコネクタ （UL・CSA 規格認定品）
すずめっき 金めっき
極数 A B C 購入単位
製品番号 HRS No. 製品番号 HRS No.
DF11CZ-4DP-2V(27) CL0543-2047-4-27 DF11C-4DP-2V(57) CL0543-0682-1-57 4 2.0 8.5 8.7
1リール
500 個
巻き
DF11CZ-6DP-2V(27) CL0543-2048-7-27 DF11C-6DP-2V(57) CL0543-0683-4-57 6 4.0 10.5 10.7
DF11CZ-8DP-2V(27) CL0543-2049-0-27 DF11C-8DP-2V(57) CL0543-0684-7-57 8 6.0 12.5 12.7
DF11CZ-10DP-2V(27) CL0543-2050-9-27 DF11C-10DP-2V(57) CL0543-0685-0-57 10 8.0 14.5 14.7
DF11CZ-12DP-2V(27) CL0543-2051-1-27 DF11C-12DP-2V(57) CL0543-0686-2-57 12 10.0 16.5 16.7
DF11CZ-14DP-2V(27) CL0543-2052-4-27 DF11C-14DP-2V(57) CL0543-0687-5-57 14 12.0 18.5 18.7
DF11CZ-16DP-2V(27) CL0543-2053-7-27 DF11C-16DP-2V(57) CL0543-0688-8-57 16 14.0 20.5 20.7
DF11CZ-18DP-2V(27) CL0543-2054-0-27 DF11C-18DP-2V(57) CL0543-0689-0-57 18 16.0 22.5 22.7
DF11CZ-20DP-2V(27) CL0543-2055-2-27 DF11C-20DP-2V(57) CL0543-0690-0-57 20 18.0 24.5 24.7
DF11CZ-22DP-2V(27) CL0543-2056-5-27 DF11C-22DP-2V(57) CL0543-0691-2-57 22 20.0 26.5 26.7
DF11CZ-24DP-2V(27) CL0543-2057-8-27 DF11C-24DP-2V(57) CL0543-0692-5-57 24 22.0 28.5 28.7
DF11CZ-26DP-2V(27) CL0543-2058-0-27 DF11C-26DP-2V(57) CL0543-0693-8-57 26 24.0 30.5 30.7
DF11CZ-28DP-2V(27) CL0543-2059-3-27 DF11C-28DP-2V(57) CL0543-0694-0-57 28 26.0 32.5 32.7
DF11CZ-30DP-2V(27) CL0543-2060-2-27 DF11C-30DP-2V(57) CL0543-0695-3-57 30 28.0 34.5 34.7
DF11CZ-32DP-2V(27) CL0543-2061-5-27 DF11C-32DP-2V(57) CL0543-0696-6-57 32 30.0 36.5 36.7
単位：mm
【仕様番号】 -##、 (##)
(27) : すずめっき エンボス梱包（吸着キャップ付）
(57) : 金めっき エンボス梱包（吸着キャップ付）

7.
3+0
.1
  0
6.
3+0
.1
  0
3.
9+0
.1
  0
（注 1）パネルの引掛り部には R が付かない面をご使用ください。
（注 2）適合パネル厚 1.6 ～ 1.0mm（1.6、 1.2mm 以外では多少のがたが発生します。）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F 購入単位
DF11-4DEP-2C CL0543-0619-5-00 4 11.0 9.2 6.0 2.0 9.4 6.3
1 袋
100 個
入り
DF11-6DEP-2C CL0543-0620-4-00 6 13.0 11.2 8.0 4.0 11.4 8.3
DF11-8DEP-2C CL0543-0621-7-00 8 15.0 13.2 10.0 6.0 13.4 10.3
DF11-10DEP-2C CL0543-0622-0-00 10 17.0 15.2 12.0 8.0 15.4 12.3
DF11-12DEP-2C CL0543-0623-2-00 12 19.0 17.2 14.0 10.0 17.4 14.3
DF11-14DEP-2C CL0543-0624-5-00 14 21.0 19.2 16.0 12.0 19.4 16.3
DF11-16DEP-2C CL0543-0625-8-00 16 23.0 21.2 18.0 14.0 21.4 18.3
DF11-18DEP-2C CL0543-0626-0-00 18 25.0 23.2 20.0 16.0 23.4 20.3
DF11-20DEP-2C CL0543-0627-3-00 20 27.0 25.2 22.0 18.0 25.4 22.3
DF11-22DEP-2C CL0543-0628-6-00 22 29.0 27.2 24.0 20.0 27.4 24.3
DF11-24DEP-2C CL0543-0629-9-00 24 31.0 29.2 26.0 22.0 29.4 26.3
DF11-26DEP-2C CL0543-0630-8-00 26 33.0 31.2 28.0 24.0 31.4 28.3
DF11-28DEP-2C CL0543-0631-0-00 28 35.0 33.2 30.0 26.0 33.4 30.3
DF11-30DEP-2C CL0543-0632-3-00 30 37.0 35.2 32.0 28.0 35.4 32.3
DF11-32DEP-2C CL0543-0633-6-00 32 39.0 37.2 34.0 30.0 37.4 34.3
単位：mm
O
ct
.1

1.
5
9.
9
3.
0
◆リール端子（※適用工具 : アプリケーター）
製品番号 HRS No. 処理 購入単位
適合電線（すずめっき軟銅線）（注 2）
UL 電線サイズ 芯数構成 計算断面積 被覆外径
DF11-22SCF CL0543-0601-0-00 すずめっき
1リール
10,000 本
巻き
1061 22 AWG 17本 /0.16mm 0.342mm2 1.2～1.45mm
DF11-22SCFA(04) CL0543-0603-5-04 金めっき 1061 22 AWG 17本 /0.16mm 0.342mm2 1.2～1.45mm
DF11-2428SCF CL0543-0500-2-00 すずめっき 1061、1007
24 AWG
26 AWG
28 AWG

0.221mm2
0.141mm2
0.089mm2
0.9～1.45mm
DF11-2428SCFA(04) CL0543-0550-0-04 金めっき 1061、1007
24 AWG
26 AWG
28 AWG
11 本 /0.16mm
7 本 /0.16mm
7 本 /0.127mm
0.221mm2
0.141mm2
0.089mm2
0.9～1.45mm
DF11-30SCF CL0543-0605-0-00 すずめっき 1061、1007 30 AWG 7 本 /0.1mm 0.055mm2 0.75～1.2mm
DF11-30SCFA(04) CL0543-0607-6-04 金めっき 1061、1007 30 AWG 7 本 /0.1mm 0.055mm2 0.75～1.2mm
●ストリップ長 : 1.7 ～ 2.3mm
（注 1）DF11A-2428SCF は、 すずめっきの低挿抜力タイプ
（注 2）適合電線以外の電線をご使用の際は、 弊社営業担当へご相談ください。
（注 3）ストリップ長は参考値になります。圧着後の各寸法が規格値を満足するように調整してください。詳細は圧着品質基準書（ATAD-H0773-00）をご参照ください。

es
er
ve
d.
15
DF11 Series/2.0mm ピッチ ダブルロウコネクタ （UL・CSA 規格認定品）
◆バラ端子（※適用工具 : 手動圧着工具）
製品番号 HRS No. 処理 購入単位
適合電線（すずめっき軟銅線）（注 2）
UL 電線サイズ 芯数構成 計算断面積 被覆外径
DF11-22SC CL0543-0602-2-00 すずめっき
1 袋
100 本
入り
1061 22 AWG 17 本 /0.16mm 0.342mm2 1.3mm
DF11-22SCA CL0543-0604-8-00 金めっき 1061 22 AWG 17 本 /0.16mm 0.342mm2 1.3mm
DF11-2428SC CL0543-0501-5-00 すずめっき
1061
24 AWG
26 AWG

1.0mm
0.9mm
1007
24 AWG
26 AWG
28 AWG
11 本 /0.16mm
7 本 /0.16mm
7 本 /0.127mm
0.221mm2
0.141mm2
0.089mm2
1.45mm
1.3mm
1.2mm
DF11-30SC CL0543-0606-3-00 すずめっき 1061 30 AWG 7 本 /0.1mm 0.055mm2 0.8mm
DF11-30SCA CL0543-0608-9-00 金めっき 1061 30 AWG 7 本 /0.1mm 0.055mm2 0.8mm
（注 1）DF11A-2428SC は、 すずめっきの低挿抜力タイプ
（注 2）手動圧着工具での圧着の場合は上記電線のみ適合します。
（注 3）ストリップ長は参考値になります。圧着後の各寸法が規格値を満足するように調整してください。詳細は圧着品質基準書（ATAD-H0773-00）をご参照ください。
O